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Det blir sportlovsfotboll i Lindesberg. Mellan måndag och torsdag arrangerar
Socceragent.nu i samarbete med IFK Lindesberg en fotbollscamp för
ungdomar förra 99-05. Platsen är Fritidsbyn och på plats kommer ett erkänt
tränarnamn att finnas.

– Vi gör det här för att vi vill att ungdomarna i Lindesbergsområdet ska kunna spela
mycket fotboll och vi vill göra det möjligt för dem, berättar Julian Lundberg från
Socceragent.nu.



Tillsammans med IFK Lindesberg är det just Socceragent.nu som bjuder in till
fotbollscamp under sportlovet. Bakom den nystartade fotbollsagenturen står Julian
Lundberg, tidigare assisterande tränare i damallsvenska KIF Örebro och för tillfället
huvudtränare i Nordvärmland i division 2.

Nu har Socceragent.nu tillsammans med IFK Lindesberg tagit initiativet till en
fotbollscamp i Lindesberg. Bakom lägret står även SISU samt en rad företag, dessutom
backas man upp av Örebros Fotbollsförbund. Fotbollscampen är planerad för
sportlovsveckan och riktar sig till ungdomar mellan 12 till 18 år, med andra ord födda
1999-2005.

– Det här bara ett utav flera steg för oss. Vi vill arbeta mera på det här sättet och
möjliggöra en professionell träningsstandard för ungdomarna under lovet. Steg ett är
att göra det tillsammans med IFK Lindesberg, förklarar Lundberg.

UEFA-utbildad tränare med: ”Träning, taktik och teori”

Fotbollscampen startar på måndag och pågår därefter till torsdag, vilket betyder 20:e
till 23:e februari. Alla träningspass kommer att äga rum i konstgräshallen vid Fritidsbyn
och tillgång till både dusch och ombyte finns. Anmälan görs via IFK Lindesbergs
hemsida, medlemmar har rabatterat deltagarpris, eller genom att besöka
Socceragent.nu.

Till sin hjälp för att hålla i träningspass har IFK Lindesberg och Socceragent.nu tagit in
Janne Sandberg. Sandberg är UEFA-utbildad för både ungdomar och vuxna, är
ursprungligen från Stockholm och har tränat lag på många nivåer både på herr- och
damsidan.

De fyra lägerdagarna på Fotbollscampen är schemalagda 8.45-15.00, men samlingen
på måndag startar redan 8.30. Fotbollspassen är väldigt breda i sitt utbud och det
kommer att finnas anpassad målvaktsträning med instruktörer på plats. Julian Lundberg
berättar om upplägget.

– Vi kommer att hålla igång måndag till torsdag. Det blir både fotbollsträning så klart
och sen kommer vi också att prata en del, både om det taktiska spelet och om teori.
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